AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B

BBJTAPUA

Q1 Vimate nu peanunsmpaHy NPoekTn B 06/1acTTa Ha KpbroBara MKOHOMUKA
Ha TepuTopusATa Ha obLMHaTa?

Ha

He mora ga
TpeLieHst

ANSWER CHOICES
Ja
He

He mora fa npeLeHs

TOTAL

Answered: 69
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Skipped: 0
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AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B
BBJTAPUA

Q2 AKo uma, B Koi1 cekTop ca Te (6poit)?

2.1 cencko
CTOIAHCTBO

2.2 nmpoMHIILIIeHO
TMPOU3BO/ICTBO

2.3 butoBH
OTMagbI

2.4
CTPOUTEJNICTBO

2.5 He mMora Jia
TIperieHst

ANSWER CHOICES

2.1 ceficKO CTONAHCTBO

2.2 NPOMULLIEHO NPOU3BOACTBO
2.3 6uToBM OTNaAbLUM

2.4 cTpouTencTeo

2.5 He mora ga npeueHs

Total Respondents: 39
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2.1 CEJICKO CTOIMNMAHCTBO
1
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Answered: 39

AVERAGE NUMBER

2.2 MPOMULLJIEHO NPON3BOACTBO

2/17

Skipped: 30

TOTAL NUMBER

10

RESPONSES

DATE

12/16/2022 2:13 PM
12/6/2022 9:31 AM
11/23/2022 11:08 AM
11/22/2022 1:33 PM
11/22/2022 8:55 AM
DATE

12/6/2022 9:38 AM
12/6/2022 9:37 AM
12/6/2022 9:35 AM
11/23/2022 11:08 AM
11/22/2022 1:33 PM
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BBJITAPAA
2.3 BUTOBW OTNAABLIN

1
1
1

1
0
2.4 CTPOUTENCTBO

3/17

DATE

12/16/2022 2:19 PM
12/16/2022 2:14 PM
12/16/2022 2:13 PM
12/16/2022 2:12 PM
12/16/2022 2:09 PM
12/12/2022 9:23 AM
12/12/2022 9:19 AM
12/8/2022 10:36 AM
12/8/2022 10:35 AM
12/8/2022 10:34 AM
12/8/2022 10:33 AM
12/8/2022 10:30 AM
12/8/2022 10:29 AM
12/8/2022 10:28 AM
12/7/2022 3:04 PM
12/6/2022 10:02 AM
12/6/2022 9:57 AM
12/6/2022 9:56 AM
12/6/2022 9:55 AM
12/6/2022 9:53 AM
12/6/2022 9:52 AM
12/6/2022 9:51 AM
12/6/2022 9:45 AM
12/6/2022 9:42 AM
12/6/2022 9:38 AM
12/6/2022 9:35 AM
12/6/2022 9:30 AM
12/6/2022 9:15 AM
12/6/2022 9:12 AM
11/30/2022 9:15 AM
11/28/2022 11:08 AM
11/28/2022 11:08 AM
11/24/2022 1:04 PM
11/23/2022 2:12 PM
11/23/2022 11:08 AM
11/22/2022 1:33 PM
DATE
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0
1

2.5 HE MOT'A AA NMPELEHA
0

0

BBJTAPUA

4/17

12/16/2022 2:14 PM
12/8/2022 10:30 AM
12/6/2022 9:56 AM
12/6/2022 9:38 AM
12/6/2022 9:35 AM
11/23/2022 11:08 AM
11/22/2022 1:33 PM
DATE

11/23/2022 11:08 AM
11/22/2022 1:33 PM



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B
BBJITAPUA

Q3 AKO HAMa peasn3npaH NPOEKT, KOS Cnopes Bac e npuymnHara?

Answered: 34  Skipped: 35

47%

31 Hece
M03HABaT...

34%

72%

3.2. ObumHara
HSIMa PECYPC ...

13%

16%

39%

3.3
BropokpatuuHm...

43%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. Ha . He He mora ga ...
AOA HE HE MOTA OA
MPE3LUEHA
3.1 He ce no3HaBaT npuHUMNMTE Ha Kpbroeara MKoHoMUKa 1 Crtparernsara Ha 47%  19% 34%
Bbvnrapus 2021-2027 T. 15 6 11
3.2. ObwuHaTa HMa pecypc Aa CTUMy/iMpa Tasu 4einHocT 2%  13% 16%
23 4 5
3.3 BropokpatnyHn 1 HOPMAaTUBHU MPeyKn 39% 18% 43%
11 5 12

5/17

TOTAL

32

32

28



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B

BBJITAPUA

Q4 buxTe Nm MHBECTMPaIN B MPOEKTM Ha KpbroBaTa MKOHOMMKA B Cyyail

4. ITomyunte
cybcuaum,...

4.2. TTonyuure
OTCTBITKH OT...

ye?

Answered: 68  Skipped: 1

91%

1%

7%

73%

3%

23%

81%

4.3. ma I 29
CTUMy/nupaiiia...
17%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
. Ha . He He mora za ...
OA HE HE MOTA OA NPE3LEHA TOTAL  WEIGHTED AVERAGE

4.1. Nonyuute cybcuanm, rpaHTose 91% 1% 7%

62 1 5 68 1.16
4.2. Tonyuyunte OTCTBNKM OT AB/HKUMA SaHbLN 73% 3% 23%

44 2 14 60 1.50
4.3. Vima cTmynupalla HopmaTtuBHa ypegba 81% 2% 17%

51 1 11 63 1.37

6/17



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B

BBJITAPUA

Q5 3alo He ce BHegpaBa Kpbroeara MKOHOMUKa?

Answered: 67  Skipped: 2

80%

5.1. 3uckBa
3HAUYMTEJIEH. .

2%

18%

42%

19%

5.2. He
criomara 3a...

40%

81%

5.3. Hama l 5%
3aMHTepecoBa...

14%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

. Ha . He He mora ga ...

JA HE  HE MOTA JA

MPE3LEHA
5.1. V3nckBa 3HaumTesnieH (hrHaHcoB pecypc 80% 2% 18%
53 1 12
5.2. He cnomara 3a nosuiiaBaHe npuxogute Ha obLimHata 42%  19% 40%
22 10 21
5.3. Hama 3anHTepecoBaHOCT B opraHu3auunte, reHepvpaLimn 81% 5% 14%
oTnagbupm a7 3 8

7717

100%

TOTAL

66

53

58

WEIGHTED
AVERAGE

1.38

1.98

1.33



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B

BBJTAPUA

Q6 VMima nun 3an0XXeHn MeponpuAaTnSA 3a peann3mpaHe Ha Lenute Ha
KpbroBara MKOHOMMKa B OOLLMHCKaTa nporpamMa 3a ynpas/ieHne Ha

He mora ga
TipeLieHst

ANSWER CHOICES
Ja
He

He mora ga npeueHs

TOTAL

Answered: 68

oTnagbuuTe

Skipped: 1
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AHKETA 3A AHAJTU3A HA NMPUNTOXXKUMOCTTA HA KPbIrOBATA MKOHOMWKA B OBLLUMHWUTE B

BBJITAPUA

Q7 AKO HAMaA, NPUUYMHUTE 3a ToBa ca:

Answered: 23 Skipped: 46

41%
7.1. He e 6uno
[OCTaBEeHO...
TPe/JIOKEHO O...

55%
7.3.Hee
HMaro...
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%
. Ha . He . He mora ga ...
AOA HE HE MOTA AA
MPE3LEHA
7.1. He e 6110 nocTaBeHo n3ncKBaHe 41%  23% 36%
9 5 8
7.2. He e 6uno npeanoXeHo OT paspadboTumypTe 35%  35% 30%
7 7 6
7.3. He e nmano npeanoxeHns ot o6LEeCcTBOTO U OpraHu3auunTe, 55% 15% 30%
reHepvpalLn oTnagbLm 11 3 6

9/17

100%

TOTAL

22

20

20

WEIGHTED
AVERAGE

1.95

1.95

1.75



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B

BBJITAPUA

Q8 Cuurtare nu, 4ye TpAGBa obwmMHaTa Aa nva pa3paboTeH AOKYMEHTH 3a:

Answered: 68  Skipped: 1

8. I 2%
PasscHsiBane...

9%

8.2. I 3%
WHdopmupare ...

14%

8.3. Inanupane
¥ peai3arys. ..

2%

11%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

70%

. Ha . He He mora ga ...

8.1. PassicHsiBaHe LieInTe 1 Non3uTe OT KpbroBaTa MKOHOMYKA CPeq,
HaceeHNeTo 1 opraHM3aLumnTe, reHepupatiy oTnagbuy

8.2. MiHhopMupaHe Ha HaceneHUeTo 1 opraHM3aLunTe, reHepupatiy oTnagbLy,
3a TEXHONOTMM 1 MPaKTVKM 3a NpuiaraHe Ha KpbroBara VKOHOMUKA

8.3. MnaHvpaHe 1 peanu3auysa Ha NPOeKTV B 0b6nacTTa Ha kpbroeata
VKOHOMMKA

10/17

A

88%
59

83%

88%
58

88%

83%

88%

80% 90% 100%

3%

3%

2%

HE MOTA

OA

NMPESLUEHA

9%
6

14%
9

11%
7

TOTAL

67

65

66

WEIGHTED
AVERAGE

1.21

1.31

1.23



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B
BBJTAPUA

Q9 Bawara obul1Ha y4acTsa /in B MeXAyOoOLLNHCKM NPOEeKTN 3a

npunaraHe Ha NPUHLUMNUTE Ha KpbroBara MKOHOMUKA, 3a PeLUKIMpaHe Ha
reHepupaHuTe oTnaabLu

Answered: 68  Skipped: 1

He mora ga 9%
TperieHs
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES RESPONSES
fa 62% 42
He 29% 20
He mora fa npeLieHst 9% 6
TOTAL =

11/17



AHKETA 3A AHAJTU3A HA NMPUNTOXXKUMOCTTA HA KPbIrOBATA MKOHOMWKA B OBLLUMHWUTE B
BBJITAPUA

Q10 AKO HAMa, NpuYnHUTE 3a ToBa ca;

Answered: 25  Skipped: 44

38%
10.1.
HopmatusHo u...
38%
10.2. 29%
KoymmuectBara...
10.3 Ha

06/1aCTHO HUB...

45%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. Ha . He . He mora ga ...
OA HE HE MOTA oA TOTAL
MPE3LEHA

10.1. HopmaTnBHO 1 (DMHAHCOBO € NO-M3roAHO Aa AenoHupar GUToBMTe OTNasbLimn 38% 24% 38%
8 5 8 21

10.2. KonnuyecTtBarta otnagbuy, NOAXOAALLM 3a PeuykampaHe, He ca AoCTaTbyHO KaTo 06emM 33% 29% 38%
3a opraHusMpaHe Ha TAXHOTO npepaboTBaHe 7 6 8 21

10.3 Ha 0GrnacTHO HMBO He ca 3a/10KEHN 3af,a4u 3a peasn3npaHe LesiMTe Ha KpbroeaTta 40% 15% 45%
MKOHOMUKA 8 3 9 20

12/17



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B
BBJTAPUA

Q11 BapHo nu e, ve ,3R-Reduce, Reuse, Recycle — HamansBsaii,
N3no0N3Bain, peunknmpain” e B oCHoBarta Ha KpbroBara MKOHOMMKa

Answered: 66  Skipped: 3

He mora ga
TIpeLieHst

1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
[a 89%

He 0%

He mora ga npeueHs 11%

TOTAL

13/17

59

66



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B
BBJITAPUA

Q12 Cyutare nu 3a LenecbLObpasHo:

Answered: 68

121. [1a nma
CrieLaIM3upa....

2%

1%

12.2. Ja uma
CTUMYJH 3a...

8%

12.3. [la uma
CTUMYI/IY TIPH....

8%

0% 10% 20% 30% 40%

.,E[a .He

Skipped: 1

50% 60% 70%

He mora ga ...

12.1. Ja uma cneupanusmpaHy ooHL0Be U PUHAHCOBY MeXaHn3Mmn 3a

peanusmpaHe Ha NPoeKkTn B 06M1acTTa Ha KpbroBara MKOHOMUKA

12.2. la uma CTUMy K 3a peumnkanpaHe Ha otnagbum

12.3. [la ma CTUMY NN NpY U3MNoN3BaHe Ha PeLyKInpaHy MaTepuanm

14 /17

DA

88%

92%
61

92%
61

2%

0%

0%

88%

92%

929

HE MOTA

AA
NMPELEHSA

11%
7

8%
5

8%
5

80% 90% 100%

TOTAL

65

66

66

WEIGHTED
AVERAGE

1.23

1.15

1.15



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B
BBJTAPUA

Q13 Cuurare nu 3a Heo6XO0ANMMO [a Ce pasnpocTpaHsBa noseye
NHpopMaLna 3a 4O6pKU NPaKTUKK, TEXHONOTMA U NMOM3N OT NpuiaraHeTo Ha
Kpbrosara MKOHOMMKa

Answered: 66  Skipped: 3

He mora ga
5%
npeLieHst
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES RESPONSES
La 95% 63
He 0% 0
He Mmora a npeLieHst 5% 3
TOTAL €5

15/17



10

BBJTAPUA

AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B

Q14 )XenaHud, NpenopbKn, NpeanoXeHns, KOMeHTapuu

Answered: 10  Skipped: 59

RESPONSES

HacbpyaBaHe Ha MeX/yO06LLMHCKOTO NapTHLOPCTBO B YNPaB/IEHNETO HA GOK/TyKa C SICHO
psi3npesesieHrie Ha OTTOBOPHOCTUTE MeXAy 06LMHUTE, Br3Heca 1 rpaxaaHnTe

npeoGpbLLaHe Ha LEesnsi NPOLLEC Mo YNpaBeHre Ha OTnagbuuTe: CTUMY I 3a NO-MasTKo
reHepupaHe, CTUMy/iMpaHe Ha pa3fesiHoTo cbbupaHe, hopMrpaHe Ha Harnacu B 6usHeca, ve
oTnaAbLUUTE Ca CypoBMHA

NoBEeUU MH(POPMMPAHOCT Ha 06LLEeCTBOTO N0 TemMaTa 3a pasBuTVe Ha KpbroBaTa MKOHOMYKA

[la ce BbBeXAar [406pu NPakTUKK OT APYyrv OBLUHN 1 AbPXaHN U Aa HapacTBa PeLyKIMpaHeTo
11 ONON30TBOPSIBAHETO Ha OTNAAbLMN

noseye CTVMY/IM B Ma/lKuTe 06LMHN 3a pa3feniHo cbonpaHe Ha oTnagbup

[la ce NofMeHsIT cTapuTe rpajcky NPeBo3HU CPefCcTBa B 06LMHATA C eKOMIOTUYHY 1 akLuuTe
3a OTAE/HO chbrpaHe Ha 0TNaAbLy fa ca noBeve

McmeHUTe 1OKYMEHTU, OBLLVHCKM U BCAKAKBY APYTY, He BbpLuaT patoTa, 3aloTo v YeTar
camo Te3u, KoUTO ca M nucann. Heobxoavma e MmacrpaHa VHgopMaLyioHHa KaMnaHus npe3
BCSIKAKBY KOMYHVKALWOHHN KaHasn - TeNEBU3US, Paavo, CoLuMariHu Mpexu.... Tpsibea aa ce
BbBEAAT U Ab/IT0 OT/1araHnuTe Henmony isipHU Mepky 3a 3an/iallaHe Ha 6asa reHepripaqm
oTnagbLUy, ePEeKTVBHN CaHKLN U Ap.

Mo - ronsiMa Bb3MOXHOCT 3a y4YacTue B MPOEKTU 1 Ha Maslkn 0BLLMHM, KaTo Cby4acTMeTo UM B
npoekTute fa 6bae He3HAUUTENHO UK a HMa TakoBa.

HENpUI0XXMmMo
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DATE
12/16/2022 2:22 PM

12/16/2022 2:19 PM

12/6/2022 9:51 AM

12/6/2022 9:18 AM

12/6/2022 9:15 AM
12/6/2022 9:12 AM

11/25/2022 11:22 AM
11/23/2022 2:12 PM

11/23/2022 11:08 AM

11/22/2022 1:33 PM



AHKETA 3A AHANN3A HA MTPNITOXXNMOCTTA HA KPbIrOBATA NKOHOMUWKA B OBLUVHWTE B
BBJITAPUA

Q15 XXutenun Ha obwmHara:

Answered: 67  Skipped: 2

37%

ot 12000 10

0,
50000 36%

ot 50000 zmo
100 000

100 000
- . "
SKATENN

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

19%

ANSWER CHOICES RESPONSES
4o 12000 37%

oT 12000 go 50000 36%

ot 50000 go 100 000 19%

Hag, 100 000 xuTenu 7%

TOTAL

17/17



